ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RESOLUÇÃO Nº 01

TRATA DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL
DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Siderópolis/SC, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE retificar o
Edital de Concurso Público nº 01/2011, nos seguintes termos:

Art. 1º. A data de realização da prova escrita objetiva, prevista no

item 9.1 do Edital de Concurso Público nº 01/2012 é dia 15 de abril de
2012 e não dia 08, passando a vigorar o item 9.1 com a seguinte
redação:

“9.1 A prova escrita objetiva será realizada no Município de
Siderópolis/SC no dia 15 de abril de 2012, das 09:00h às 12:00h,
para todos os cargos, sendo que o candidato deverá comparecer
munido da ficha de inscrição, sendo obrigatória à apresentação
de documento oficial de identidade com fotografia.”

 Art. 2º. Os candidatos que já realizaram sua inscrição serão
devidamente informados sobre esta retificação.

Art. 3º. As demais regras do Edital permanecem inalteradas.

 Siderópolis/SC, 29 de fevereiro de 2012.

ROSÂNIA TEREZINHA BERNARDO
Presidente da Comissão do Concurso Público